
Bir Gün CEO Programı Başlıyor!
 

Odgers Berndtson’ın 13 farklı ülkede yürüttüğü Bir Gün CEO Programı beşinci kez Türkiye’de gerçekleşiyor.

“Bir Gün CEO” kapsamında; üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları tarafından nomine edilen üniversite 3. ve 4. sınıf olan veya
yüksek lisans eğitimi gören genç yetenekler, sürekli gelişim odaklı bir bakış açısıyla geleceğe hazırlanacakları bir deneyime
sahip oluyorlar.

Genç yetenekler, “Future Readiness and Digital Development” programı ile gelişim odaklı dijital atölye çalışmalarımızı ve
webinarlarımızı deneyimleyerek dünyada sadece Odgers Berndtson danışmanları tarafından gerçekleştirilen titiz ve kapsamlı bir
değerlendirme sürecinden geçiyorlar ve katılımcı kurumlarımız ile bir araya gelerek çeşitli vaka analizleri ile öğrendiklerini
pratiğe dökme imkanı elde ediyorlar. Yüksek motivasyon, doğru tavır & tutum ve başarı ile bütün süreci başarıyla tamamlayan
finalister “8 Weeks Challenge” sürecine dahil olup program katılımcı kurumlarının yöneticileri ile birlikte 8-10 hafta boyunca
birlikte çalışarak kritik bir deneyim kazanıyorlar.

‘Bir Gün CEO’ Programı Hakkında
 
Titiz bir değerlendirme süreci sonucunda seçilen finalist yetenekler, “8 Weeks Challenge” sürecine dahil olarak program
katılımcı kurumlarının yönetim ekipleri ile 8 - 10 hafta boyunca beraber çalışarak kritik bir deneyim kazanma fırsatı elde
edecekler.

Program boyunca adaylar üst düzey yönetici değerlendirme ve gelişim odaklı tasarlanmış atölye çalışmalarına ve djital webinar
çalışmalarına dahil olacaklar. Uluslararası iş ortakları ile birlikte tasarlanmış bu atölye çalışmalarında katılımcı kurum CEO ve
üst düzey yöneticileri ile birlikte çözüm üzerinde çalışacaklar.

"8 Weeks Challenge" Sürecini başarıyla tamamlayıp Katılımcı Kurum CEO'su ile eşleşmeye hak kazanan yetenek, her iki taraf
için uygun bir zamanlama ile daha önce planlanmış bir şekilde bir tam iş gününü ilgili kurumun ofis ve tesislerinde birlikte
geçirecekler.

Finalist 'birinci elden' tepe yönetimi gün boyunca deneyimleyerek, CEO ile birlikte 'iş üstünde' geleceğin lider yeteneği olarak
ilgili sektörde / kurumda nasıl değer yaratabileceğine dair bilgileri karşılıklı paylaşıp, anlamlı ve unutulmaz bir sürece dahil
olacak.

Web Sayfamız

Youtube Kanalımız

https://www.birgunceo.com
https://www.youtube.com/channel/UCjATESDD154rjXrD0SZmSQg


‘Odgers Berndtson’ Hakkında
 
1965’te kurulan ve halen 30 ülkede 60+ ofisiyle dünyanın en başarılı kurumlarına uluslararası üst düzey yönetici araştırma /
değerlendirme hizmetleri sağlayan Odgers Berndtson, bu kurumları yönetecek ve yönlendirecek olağanüstü yönetim
yeteneklerinin seçilmesi ve geliştirilmesine odaklanmıştır. En hızlı büyüyen uluslararası yönetici araştırma / değerlendirme
şirketlerinden biri olan Odgers Berndtson, Türkiye ve çevresinde de lider konumundadır.
 
Yerel  pazar bilgisi ile uluslararası en iyi uygulama standartlarının eşsiz bir bileşimini sunan Odgers Berndtson Türkiye,
kurulduğu 1998 yılından beri Türkiye’de faaliyet gösteren önde gelen yerli ve çokuluslu kuruluşlara CEO / Yönetim Kurulu
Hizmetleri, Üst Düzey Yönetici Araştırma, Uluslararası Projeler ile Yönetici Değerlendirme ve Gelişim konularında başarıyla
hizmet vermektedir.

 


